Договор пожертвования
	г. Белгород
	«___» _________ 20___ года

_______________________________________________________________________________,
                                                                                                     (наименование организации)
в лице директора _____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, и Благотворительный фонд социального развития «Наши дети», именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице генерального директора Клет Вадима Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Получателю денежные средства (далее – пожертвование).
1.2. Получатель обязуется использовать пожертвование по назначению в соответствии со своимУставом и законодательством Российской Федерации.

2. Передача пожертвования
2.1. Жертвователь безвозмездно передает Получателю денежные средства в качестве пожертвования путем перечисления на банковский счет Получателя, указанный в настоящем договоре или путем передачи наличных денежных средств представителю Получателя.
2.2. В случае передачи Жертвователем Получателю наличных денежных средств, стороны обязаны подписать акт приема-передачи наличных денежных средств.

3. Заключительные положения
3.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до исполнения сторонами обязательств по нему.
3.2. Изменения и дополнения в настоящий договор совершаются сторонами в письменной форме.
3.3. В случае изменения сведений о Получателе, указанных в настоящем договоре, Получатель обязан незамедлительно уведомить об этом Жертвователя. Получатель несет риск последствий, вызванных отсутствием у Жертвователя соответствующих сведений.
3.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, будут разрешаться путем переговоров между сторонами.
3.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют равную юридическую силу. У Получателя и Жертвователя хранится по одному экземпляру настоящего договора.

4. Адреса, платежные реквизиты и подписи сторон:

	Жертвователь: _____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Директор _________________________________________________________________________
                                                                   (фио)                                                                                            (подпись)

Получатель:Благотворительный фонд социального развития «Наши дети»,
ИНН 3123429476, КПП 312301001, ОГРН 1173100001337
г.Белгород, ул. Везельская, д.95 А
Филиал ПАО Сбербанк-Белгородское отделение №8592 ПАО Сбербанк
БИК: 041403633, р/с: 40703810207000000534, к/с: 30101810100000000633,

Генеральный директор Клет В.М. _______________________________________________________